様式J14 計画変更申告書記入例 説明

・様式J14をメールで送信する日付を記入してください。申告日1

※様式J14は交付決定日後に「軽微な工事内容の変更」があった際に提出してください。
※交付決定日後に｢工事に関わらない変更｣があった際は様式J15の提出が必要となります。
※交付決定日後に「重要な工事内容の変更」および計画の中止または廃止による｢申請の取下げ｣があった際は
　　様式J16の提出が必要となります。

・交付決定時の工事内容から何がどう変更されたかを詳しく記入してください。変更内容2

・計画を変更しなくてはならない理由を具体的に記入してください。変更理由3

申告日 令和 6 年 12 月 6 日

一般社団法人次世代自動車振興センター

代表理事　殿

B 番

（申請者）

住所〒

氏名又は名称

及び代表者名

（設置場所）

名称

（手続代行者）

住所〒

氏名又は名称

及び担当者名

① 変更内容

② 変更理由

東京都中央区日本橋１丁目５番２号

○○ビル４階

補助金申請変更内容

新規購入の充電設備防護用部材の型式変更
(旧)〇〇社製　ABC―１DE―F１１　　→　(新)〇〇社製　GHJ―１KL―M１１

令和６年度　クリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた
充電・充てんインフラ等導入促進補助金 バリアフリー公募

計画変更申告書

管理NO. 12345

103-0027

東京日本橋株式会社

代表取締役　日本橋一郎

日本橋自動車道　日本橋サービスエリア上り線

103-0027

東京日本橋建設株式会社

東京都中央区日本橋１丁目５番２号

以上

セン
ター
記入欄

／ ／

建築部　日本橋三郎

当初予定の部材在庫がなく、納期早期化のため在庫がある部材に変更

記

　上記変更内容について、一般社団法人次世代自動車振興センターの審査により追加で指示
を受けた場合は従います。

　上記管理NO.にて交付決定を受けたクリーンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充
てんインフラ等導入促進補助金の申請内容について、下記の変更がありましたので、クリー
ンエネルギー自動車の普及促進に向けた充電・充てんインフラ等導入促進補助金実施細則第
８条２項の規定に基づき、交付申請の内容を下記のとおり変更したいので、本書類をもって
申告します。